REGISTRO DE PARTICIPANT i il o
ES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES s
wimscos | Fecha de emisién: 06 de junio de 2023 Pag. 1de 1
Nombre de la Actividad: Charla sobre Régimen Etico y Disciplinario. Ley Nim. 41-08 Area organizadora:Direccién de Relaciones Laborales.
de Funcién Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administracién Pdblica
Nam. 523-09. D?Lechos y Debéres
Tipo: Interna |—_ Externam Fecha:19.03.2024 | Plataforma utilizada:zoom Cédigo de enlace a plataforma:lozhXep
Nombre del Facilitador (emo de capacitacion): Leda. Dania Castillo
J . Cédu’:,a 3 b (Asistio?
; Sexo enar solo si e nstitucid
No. Nombre y apellido (M), | convocante to requiere, en Areaon / Correo Electronico 5| NO
caso contrario colocar N/A)
1 Carlos Manuel Beltre ™M N/A Digecog Carlos.Beltre@Digecog.gob.do X
2 Elvia Maria Acosta F N/A Digecog Elvia.Acosta@Digecog.gob.do X
3 Laura Pérez Lalane F N/A Digecog Laura.Perez@Digecog.gob.do X
4 Emmanuel de Oleo Silverio M N/A Digecog Emmanuel.DeOleo@ Digecog.gob.do X
5 Severiano Alcéntara M N/A Digecog Severiano.Alcantara@Digecog.gob.do X
6 Fiordaliza Bonilla Arias F N/A Digecog Fiordaliza.Bonilla@Digecog.gob.do X
7 Fidia Baez F N/A Digecog Fidia.Baez@Digecog.gob.do X
8 Summer Naut Subervi ™M N/A Digecog Summer.Naut@Digecog.gob.do X
3 Julio Baez M N/A Digecog Julio.Baez@Digecog.gob.do X
10 Raiquin Matos Algarrobo M N/A Digecog Raiguin.Matos@Digecog.gob.do X
11 Maria Cruz F N/A Digecog Maria.Cruz@Digecog.gob.do X
12 Raiza Lorena Natera F N/A Digecog Raiza.Natera@Digecog.gob.do




13 Crisileisy Otafiez F N/A Digecog Crisileisy.Otafiez@Digecog.gob.do ¥
14 Jennifer Pérez F N/A Digecog Jennifer.Perez@Digecog.gob.do X
15 Wanny Mabel Ramirez Pérez F N/A Digecog Wanny.Ramirez@Digecog.gob.do X
16 Javier Vifias ™M N/A Digecog Javier.Viflas@Digecog.gob.do X
17 Manolin Cuevas M N/A Digecog Manolin.Cuevas@Digecog.gob.do X
18 Joselyn Torres Acosta F N/A Digecog loselyn. Torres @Digecog.gob.do X
19 Adriel Gonzalez M N/A Digecog Adriel.Gonzalez@Digecog.gob.do X
20 Amaury Gonzalez Reyes M N/A Digecog Amaury.Gonzalez@Digecog.gob.do X
21 Romulo Arias Moscat M N/A Digecog Romulo.Arias@Digecog.gob.do X
22 Perfecta Martinez F N/A Digecog Perfecta.Martinez@Digecog.gob.do X
23 Johanny Ruiz F N/A Digecog Joanny.Ruiz@Digecog.gob.do X
24 Victor Mendez M N/A Digecog Victor.Mendez@Digecog.gob.do X
25 Miosotis Elizabeth Herndndez Colén F N/A Digecog Miosotis.Hernandez@Digecog.gob.do X
26 Yudelka Saba F N/A Digecog Yudelka.Saba@Digecog.gob.do X
27 Clara Pérez F N/A Digecog Clara.Perez@Digecog.gob.do X
28 Erick Curiel Lorenzo M N/A Digecog Erick.Curiel@Digecog.gob.do X
29 Francisca Suero del Carmen F N/A Digecog Francisca.Suero@Digecog.gob.do X
30 Wanny Ramirez Pérez M N/A Digecog Wandy.Ramirez@Digecog.gob.do %
31 Angel Jerez M N/A Digecog Angel.Jerez@Digecog.gob.do X
32 Manuel Cuevas M N/A Digecog Manuel.Cuevas@Digecog.gob.do X
33 Daniel Cabrera M N/A Digecog Daniel.Cabrera@Digecog.gob.do X
34 Rosa Estevez F N/A Digecog Rosa.Estevez@Digecog.gob.do X
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35 Merari Garcia Santos F N/A Digecog Merari.Garcia@Digecog.gob.do

36 Cintia Brujan F N/A Digecog Cintia.Brujan@Digecog.gob.do

37 Cristina Acevedo F N/A Digecog Cristiana.Acevedo@Digecog.gob.do
38 Lilian Suriel F N/A Digecog Lilian.Acevedo @Digecog.gob.do
39 Antonia Ramirez Mateo F N/A Digecog Antonia.Ramirez@Digecog.gob.do
40 Noelia Cortinas Almonte F N/A Digecog Noelia.Cortinas@Digecog.gob.do
41 Elizabeth Garcia Jiménez F N/A Digecog Elizabeth.Garcia@Digecog.gob.do
42 Ana Tapia F N/A Digecog Ana. Tapia@Digecog.gob.do

43 Loyca AlLvarado F N/A Digecog Loyca.Alvarado@Digecog.gob.do
e Edgar Lorenzo M N/A Digecog Edgar. Lorenzo@Digecog.gob.do
45 Luz del Carmen Aquino F N/A Digecog Luz. Aquino @Digecog.gob.do

46 Naomy Ferreira N N/A Digecog Naomy .Ferreira@Digecog.gob.do
47 Kelvin Calderon M N/A Digecog Kelvin.Calderon@Digecog.gob.do
48 Charley Quero M N/A Digecog Charley. Quero@Digecog.gob.do
49 Santa Batista F N/A Digecog Santa.Batista@Digecog.gob.do

50 Anabel de la Rosa F N/A Digecog Anabel.delarosa@Digecog.gob.do
51 Faudys Lara de la Cruz F N/A Digecog Faudys.Lara@Digecog.gob.do

52 Erecia Mora de Cruz F N/A Digecog Erecia.Mora@Digecog.gob.do

53 Fredy Figueroa M N/A Digecog Fredy.Figueroa@Digecog.gob.do
54 Arismendy Poche Valdez M N/A Digecog Arismendy.Poche@Digecog.gob.do
55 Domingo Gutiérrez M N/A Digecog Domingo.Gutierrez@Digecog.gob.do
56 Alejandro Pineda Gomez M N/A Digecog Alejandro.Pineda@Digecog.gob.do




57 Rafaela Tejada F N/A Digecog Rafaela. Tejada@Digecog.gob.do
58 Vickiana Ponciano F N/A Digecog Vickiana.Ponciano@Digecog.gob.do
59 Chalia Veloz F N/A Digecog Chalia.Veloz@Digecog.gob.do

60 Karen Paulino F N/A Digecog Karen.Paulino@Digecog.gob.do

61 Yessenia Taveraz F N/A Digecog Dionisia.Vizcaino @Digecog.gob.do
62 Carolyn Goémez F N/A Digecog Carolyn.Gomez@Digecog.gob.do
63 Mayra Hernéndez F N/A Digecog Mayra.Hernandez @Digecog.gob.do
64 Mercilenis Santa F N/A Digecog Mercilinis.@Digecog.gob.do

65 Bienvenida Nufiez F N/A Digecog Bienvenida.Nufiez@Digecog.gob.do
66 Bianelly De Oleo F N/A Digecog Bianelly.deoleo@Digecog.gob.do
67 Smerlyn Alcantara F N/A Digecog Smerlyn.Alcantara@Digecog.gob.do
68 Greisy Hernandez Luna F N/A Digecog Greisy.Hernandez@Digecog.gob.do
69 Edward Maria M N/A Digecog Edwar.Maria@Digecog.gob.do

70 Feliz Cruz Uribe M N/A Digecog Feliz.Cruz@Digecog.gob.do

71 Daniel Elias Reyes M N/A Digecog Daniel.Reyes@Digecog.goh.do

72 Benancio Cuevas Cuevas M N/A Digecog Benancio.Cuevas@Digecog.gob.do
73 Jéssica Nina Ovalles F N/A Digecog Jessica.Nina@Digecog.gob.do

74 Reyna Méndez F N/A Digecog Reyna.Mendez@Digecog.gob.do

75 Mayra Feliz F N/A Digecog Mayra.Feliz@Digecog.gob.do

76 Alexandra Meran Santana F N/A Digecog Alexandra.Meran@Digecog.gob.do
77 Diosleidy Nufiez M N/A Digecog Diosleidy.Nufiez@Digecog.gob.do
78 Juana Martinez F N/A Digecog Juana.Martinez@Digecog.gob.do




79 Elin Tolentino M N/A Digecog Elin.Tolentino@Digecog.gob.do
80 Francia Vasquez F N/A Digecog Francia. Vasquez@Digecog.gob.do
81 Carlos Comas Comas M N/A Digecog Carlos.Comas@Digecog.gob.do

82 Dileisy Sencién Herrera F N/A Digecog Dileisy.Sencion@Digecog.gob.do
83 José Agustin Feliz ™M N/A Digecog Jose.Feliz@Digecog.gob.do

84 Zairee Nieves Diaz F N/A Digecog Zairee.Diaz@Digecog.gob.do

85 Sauris Luciano F N/A Digecog Sauris.Luciano@Digecog.gob.do
86 Enny Polanco F N/A Digecog Enny.Polanco@Digecog.gob.do

87 Jorge Valerio F N/A Digecog Jorge. Valerion@Digecog.gob.do
88 Francia Vasquez F N/A Digecog Francia.Vasquez@Digecog.gob.do
89 Laury Cuevas F N/A Digecog Laury.Cuevas @Digecog.gob.do
90 Mayra Feliz F N/A Digecog Mayra.Feliz@Digecog.gob.do

91 Yatsiry Suriel F N/A Digecog Yatsiry.Suriel@Digecog.gob.do

92 Ramadn Louis Nova M N/A Digecog Ramon.Louis@Digecog.gob.do

93 Mercedes F N/A Digecog Mercedes@Digecog.gob.do

94 Anstron Escafio Colén M N/A Digecog Anstron.Escafio@Digecog.gob.do
95 Jeisson Jiménez Rodriguez M N/A Digecog Jeisson.Jimenez@Digecog.gob.do
96 Antonio Ovalles M N/A Digecog Antonio.Ovalles@Digecog.gob.do
97 Salvinia Estepan Orozco F N/A Digecog Salvinia.Estepan@Digecog.gob.do
98 Deyanira Lopez F N/A Digecog Deyanira.Lopez@Digecog.gob.do
99 Perfecta Martinez Novoa F N/A Digecog Perfecta.Martinez@Digecog.gob.do
100 | Gabriel Herndndez Richardson M N/A Digecog Gabriel.Hernadez@ Digecog.gob.do




101 | Nora Mateo N/A Digecog Nora.Mateo@Digecog.gob.do

102 | Joel Sanchez N/A Digecog Joel.Sanchez@Digecog.gob.do

103 | Sugeli Rodriguez N/A Digecog Sugeli.Rodriguez@Digecog.gob.do
104 | José Luis Rosario N/A Digecog José.Rosario@Digecog.gob.do

105 | Raisa Pimentel de la Cruz N/A Digecog Raisa.Pimentel@Digecog.gob.do
106 | Fior Vasquez Jiménez N/A Digecog Fior.Vasquez@Digecog.gob.do

107 | Bienvenida Nufiez N/A Digecog Bienvenida.Nufiez@Digecog.gob.do
108 | Enerolisa Tejada N/A Digecog Enerolisa.Tejdada@Digecog.gob.do
109 | Arelis Montilla N/A Digecog Arelis.Montilla@Digecog.gob.do
110 | Joselyn Torres Acosta N/A Digecog Joselyn.Acosta@Digecog.gob.do
111 | Ruddy Crispin de Ledn N/A Digecog Ruddy.Crispin@Digecog.gob.do
112 | Marcos Antonio Calderon N/A Digecog Marcos.Ccalderon@Digecog.gob.do
113 | Eliezer Rosario N/A Digecog Eliezer.Rosario@Digecog.gob.do
114 | Neydin Martinez N/A Digecog Neydin.Martinez@Digecog.gob.do
115 | Agusto Cespedes N/A Digecog Agusto.Cespedes@Digecog.gob.do
116 | Idelkis Hilario Bidé N/A Digecog Idelkis.Hilario@Digecog.gob.do
117 | Joselin Medrano N/A Digecog Joselin.Medrano@Digecog.gob.do
118 | Dayanara Javier N/A Digecog Dayanara.lavier@Digecog.gob.do
119 | José Fernandez N/A Digecog Jose.Fernandez@Digecog.gob.do
120 | Carmen Masiel Figueroa N/A Digecog Carmen.Figueroa@Digecog.gob.do
121 | José Agustin Feliz N/A Digecog Jose.Feliz@Digecog.gob.do

122 | Maria Puello N/A Digecog Maria.Puello@Digecog.gob.do




123 | Ambar Martinez F N/A Digecog Ambar Martinez@Digecog.gob.do
124 | Mildred Eve Reyes F N/A Digecog Mildred.Eve@Digecog.gob.do

125 | Yocaira Silvestres Medina F N/A Digecog Yocaira.Silvestre@Digecog.gob.do
126 | Josefina Guiller Espinal F N/A Digecog Josefina.Guillen@Digecog.gob.do
127 | Aleyda Rosa F N/A Digecog Aleyda.Rosa@Digecog.gob.do

128 | Yamilet Paulino F N/A Digecog Yamile.Paulino@Digecog.gob.do
129 | Anna Radelis Languasco F N/A Digecog Anna.Languasco@Digecog.gob.do
130 | Jonathan Fabidn Pérez F N/A Digecog Jonathan.Fabian@Digecog.gob.do
131 Mariluz Mendez Medina F N/A Digecog Mariluz.Mendez@Digecog.gob.do
132 | Damaris Lluberes Martinez F N/A Digecog Damaris.Lluberes@Digecog.gob.do
133 | German Zapata M N/A Digecog German.Zapata@Digecog.gob.do
134 | Damarys Guzman F N/A Digecog Damarys.Guzman@Digecog.gob.do
135 | Marcos Antonio Calderon M N/A Digecog Marcos.Calderon@Digecog.gob.do
136 | Marisol Susafia F N/A Digecog Marisol.Susafia@Digecog.gob.do
137 | Yanet Flores M N/A Digecog Yanet.Flores@Digecog.gob.do

138 | Mirian Mercedes Bautista F N/A Digecog Mirian.Bautista@Digecog.gob.do
139 | Cristobal de la Cruz Reyes M N/A Digecog Cristobal.delacruz@Digecog.gob.do
140 | Jander Daniel Diaz M N/A Digecog Jander.Diaz@Digecog.gob.do

141 | Marcia Read Martinez F N/A Digecog Marcia.Read@Digecog.gob.do

142 | Ana Gonzdlez F N/A Digecog Ana.Gonzalez@Digecog.gob.do
143 | Samuel M. Shephard F N/A Digecog Samuel.Shephard@Digecog.gob.do
144 | Odalma Pérez F N/A Digecog Odalma.Perez@Digecog.gob.do




145 | Katherine Santana F N/A Digecog Katherine.Santana@Digecog.gob.do
146 | Carmen Rivera F N/A Digecog Carmen.Rivera@Digecog.gob.do
147 | Yamell Rondon Duran F N/A Digecog Yamell.Rondon@Digecog.gob.do
148 | Emanuel Chetoni M N/A Digecog Emanuel.Chetoni@Digecog.gob.do
149 | Paola Rosa F N/A Digecog Paola.Rosa@Digecog.gob.do

150 | Angelica Sanchez F N/A Digecog Angelica.Sanchez@Digecog.gob.do
151 | Elena Mejia M N/A Digecog Elena.Mejia@Digecog.gob.do

152 | Jesus Reyes M N/A Digecog Jesus.Reyes@Digecog.gob.do

153 | Dionisia Vizcaino F N/A Digecog Dionisia.Vizcaino@Digecog.gob.do
154 | José Bastardo M N/A Digecog Jose.Bastardo@Digecog.gob.do
155 | Noelia Castillo Merdeces F N/A Digecog Noelia.Castillo@Digecog.gob.do
156 | Randolph Cuevas F N/A Digecog Randolph.Cuevas@Digecog.gob.do
157 | Wilton Lépez F N/A Digecog Wilton.Lopez@Digecog.gob.do
158 | Mari Aquino F N/A Digecog Mari.Aquino@Digecog.gob.do

159 | Jancer Gonzélez F N/A Digecog Jancer.Gonzalez@Digecog.gob.do
160 | Francisco Ventura M N/A Digecog Francisco.Ventura @Digecog.gob.do
161 | Jorge Valerio M N/A Digecog Jorge.Valerio@Digecog.gob.do
162 | Einmiz Béez F N/A Digecog Einmiz.Baez@Digecog.gob.do

163 | Pedro Madrigal M N/A Digecog Pedro.Madrigal@Digecog.gob.do
164 | Kirsa Mateo M N/A Digecog Kirsa.Mateo@Digecog.gob.do

165 | Carolina Feliz M N/A Digecog Carolina.Feliz@Digecog.gob.do
166 | Ana Griselda Peguero Peralta F N/A Digecog Ana.Peguero@Digecog.gob.do




167 | Yolenny Paulino Gémez F N/A Digecog Yolenny.Paulino@Digecog.gob.do
168 | Leslie Guerrero F N/A Digecog Leslie.Guerrero@Digecog.gob.do
169 | José Urefia Furcal F N/A Digecog Jose.Urefia@Digecog.gob.do

170 | Chalia Veloz F N/A Digecog Chalia.Veloz@Digecog.gob.do
171 | Berky Yolanda Correa F N/A Digecog Berky.Correa@Digecog.gob.do
172 | Elba Antonia Gémez F N/A Digecog Elba.Gomez@Digecog.gob.do
173 | Alba Heredia M N/A Digecog Alba.Heredia@Digecog.gob.do
174 | Anorky Bernabe Santiago F N/A Digecog Anorky.Bernabe@Digecog.gob.do
175 | llvin Inirio M N/A Digecog Ilvin.Inirio@Digecog.gob.do

176 | Yiraly Rodriguez F N/A Digecog Yiraly.Rodriguez@Digecog.gob.do
177 | Hector Castillo M N/A Digecog Hector.Castillo@Digecog.gob.do
178 | Sirilo Mateo Reyes M N/A Digecog Sirilo.Castillo@Digecog.gob.gob
179 | Corina Montero F N/A Digecog Corina.Montero@Digecog.gob.do
180 | Xiomara Capellan F N/A Digecog Xiomara.Capellan@Digecog.gob.do




